
SILNICE h K r20 1 3 0 2 7 "

SMLOUVA O NÁJMU DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU

_________________ č. 1/2018/M M/v.o,s._________

uzavřená dle ust. § 2321 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi:

Autokomplex v.o.s.
se sídlem Korybutova 686/4, 186 00 Praha 8 
IČO:25052357, DIČ: CZ25052357
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 17725 
zastoupená: Zdeňkem Menčíkem, společníkem

(dále jen „pronajímatel")

Silnice LK a.s.
se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 jablonec nad Nisou 
IČO:28746503, DIČ: CZ28746503
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2197 
zastoupená: Petrem Šénem, předsedou představenstva, Kcíksk^feiu , uu/5b>&ísc:dcM
Kontaktní osoba:

(dále jen „nájemce"

1. Předmět a účel nájmu

1.1. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci na určitou dobu užívání 
dopravního prostředku, a to:
1.1.1. druh: Škoda Rapid Ambition 1,6 TDI 66 kW 5-stup. mech,
1.1.2. RZ: 4AN 6478
1.1.3. dentifíkační číslo (VIN): TMBAJ6NH9F4024060
1.1.4. barva: bílá Candy
1.1.5. výbava:

- Dálniční známka
- Povinná výbava
- Koberce
- Zámek zpátečky
- 1 sada pneu

(dále jen „vozidlo").

1.2. Nájemce se zavazuje za užívání vozidla platit pronajímateli sjednané nájemné, a to v souladu 
s touto smlouvou.

1.3. Účelem nájmu vozidla je osobní přeprava a běžný provoz vozidla. Nájemce je oprávněn vozidlo 
užívat pouze na území států Evropy. V případě potřeby zvláštního souhlasu s užíváním vozidla 
mimo území České republiky na území jiných států Evropy se pronajímatel zavazuje nájemci 
takový zvláštní souhlas vydat. Pronajímatel neodpovídá za to, že vozidlo bude splňovat 
podmínky provozu na pozemních komunikacích mimo území České republiky.



2. Doba nájmu

2.1. Nájem dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou v délce 5 měsíců, a to od 2.1.2018 do 
1.6.2018.

2.2. Pronajímatel předá nájemci vozidlo nejpozději v první den trvání nájmu. Spolu s vozidlem 
předá pronajímatel nájemci osvědčení o registraci vozidla (část I.), kopii stvrzenky o zaplacení 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a jako příslušenství povinnou výbavu vozidla dle 
právních předpisů České republiky. O předání a převzetí vozidla, dokladů k němu 
a příslušenství sepíší smluvní strany písemný protokol, který tvoří přílohu této smlouvy.

3. Nájemné

3.1. Nájemné se sjednává ve výši 8.500,- Kč bez DPH za měsíc. K nájemnému bude připočtena daň 
z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterou se nájemce zavazuje uhradit.

3.2. Nájemné zahrnuje rozhlasový poplatek, silniční daň a dálniční známku. Součástí nájemného 
nejsou náklady na pohonné hmoty, další provozní kapaliny vozidla, jakož ani poplatky za 
užívání silnic a dálnic, které hradí přímo nájemce.

3.3. Nájemné bude nájemcem placeno v termínech, na bankovní účet a pod variabilním symbolem 
dle pronajímatelem vystaveného splátkového kalendáře, který je současně daňovým dokladem 
a který tvoří přílohu této smlouvy. Dnem zaplacení nájemného se rozumí den připsání příslušné 
částky na bankovní účet pronajímatele.

3.4. V případě prodlení se zaplacením nájemného nebo jeho části se nájemce zavazuje zaplatit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý byť jen započatý den 
prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od vyzvání ze strany pronajímatele. Uhrazením 
smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímatele na náhradu vzniklé újmy.

3.5. V případě, že se nájemce ocitne v prodlení se zaplacením dvou nebo více měsíčních 
nájemných, je pronajímatel oprávněn vozidlo nájemci odebrat.

4. Práva a povinnosti smluvních stran

Povinnosti pronajímatele:

4.1. Pronajímatel je povinen provádět na své náklady výrobcem vozidla předepsanou údržbu 
vozidla, a to kdykoliv si to vozidlo vyžádá, nejméně však jednou za rok. Za tímto účelem je 
nájemce povinen pronajímateli vozidlo včas předat.

4.2. Pronajímatel je povinen provádět na své náklady běžné opravy vozidla, nebyla-li nutnost 
těchto běžných oprav způsobena jednáním nájemce v rozporu s touto smlouvou nebo obecně 
závaznými právními předpisy. Škodu na vozidle způsobenou nájemcem nebo třetí osobou, 
kterou nájemce nechal vozidlo užívat, hradí vždy nájemce.

4.3. Pronajímatel je povinen během provádění předepsané údržby vozidla nebo běžné opravy 
vozidla, na které nese dle této smlouvy náklady pronajímatel, poskytnout nájemci náhradní 
vozidlo, pokud bude tato údržba vozidla nebo běžná oprava vozidla trvat déle než 2 pracovní 
dny. Pronajímatel není povinen poskytnout nájemci náhradní vozidlo po dobu, po kterou 
probíhá oprava/odstranění škod na vozidle, za které nese odpovědnost nájemce, nebo oprava 
vozidla po dopravní nehodě zaviněné nájemcem nebo osobou, které nájemce umožnil užívání 
vozidla.



4.4. V ceně sjednaného nájemného pronajímatel zajistí nájemci k užívání 1 sadu zimních kompletů 
(sada zimních pneumatik včetně disků) k vozidlu. V rámci sjednaného nájemného se 
pronajímatel zavazuje uskladnit nepoužívané zimní nebo letní komplety ve svých prostorách.

Povinnosti nájemce:

4.5. Nájemce je povinen zacházet s vozidlem tak, aby nedošlo k jeho poškození, ztrátě nebo zničení, 
nebo aby nedošlo k újmě na cizím majetku. Nájemce smí vozidlo používat pouze pro účely, 
k nimž je určeno.

4.6. Nájemce se zavazuje dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy upravující podmínky 
provozu dopravních prostředků na pozemních komunikacích, pravidla silničního provozu 
a příslušné bezpečnostní předpisy. Nájemce se zavazuje užívat vozidlo v souladu s pokyny 
výrobce, zejména v souladu s návodem k užití, které byly nájemci předány společně s vozidlem.

4.7. Nájemce se zavazuje udržovat vozidlo v řádném technickém stavu, zejména dbát o to, aby 
nedocházelo k neúměrnému opotřebení či znečištění funkčních mechanismů vozidla. Nájemce 
je povinen zabezpečovat předepsanou údržbu vozidla nebo na potřebu předepsané údržby 
vozidla pronajímatele včas upozornit, kontrolovat stav chladicí kapaliny, olejů, pneumatik 
a dalších částí vozidla, které podléhají běžné kontrole. Nájemce odpovídá pronajímateli za 
jakoukoliv škodu, která na vozidle vznikne z důvodu porušení povinnosti nájemce dle tohoto 
odstavce smlouvy.

4.8. V případě potřeby opravy vozidla v průběhu nájmu je nájemce povinen tuto skutečnost 
neprodleně oznámit pronajímateli.

4.9. Pokud dojde k poškození součástek vozidla v hodnotě do 1.000,- Kč bez DPH mimo území hl. m. 
Prahy, zabezpečí nájemce neprodleně opravu (výměnu poškozených součástek), pokud 
nedohodne telefonicky nebo písemně jiný postup s pronajímatelem. V případě, že za poškození 
součástky nenese odpovědnost nájemce dle této smlouvy nebo dle zákona, vyúčtuje nájemce 
pronajímateli takto prokazatelně vzniklé náklady doložené příslušným účetním/daňovým 
dokladem.

4.10. Nájemce je povinen dodržovat ve vozidle přísný zákaz kouření. Za porušení tohoto zákazu je 
nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Smluvní pokuta je 
splatná do 3 dnů od vyzvání ze strany pronajímatele. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno 
právo pronajímatele na náhradu vzniklé újmy.

4.11. Nájemce není oprávněn umožnit užívání vozidla žádné třetí osobě s výjimkou jeho 
zaměstnanců a osob, se kterými je ve smluvním vztahu, oprávněných k řízení vozidla. Nájemce 
odpovídá za to, že osoba, které umožní užívání vozidla, bude dodržovat podmínky užívání 
vozidla uvedené v této smlouvě a současně nájemce odpovídá pronajímateli za veškeré škody 
způsobené takovou osobou na vozidle a na majetku pronajímatele nebo třetích osob.

4.12. Nájemce není oprávněn se s vozidlem účastnit soutěžních jízd, jezdit s vozidlem po závodním 
okruhu, provádět s vozidlem jízdy pro potřebu třetích osob za úplatu, vozidlo přetěžovat nebo 
vozidlo používat podmínkách, pro jaké nebylo konstruováno.

4.13. Nájemce je povinen při opuštění vozidla zamykat bezpečnostní zámek vozidla. Nájemce je 
povinen používat veškerá zabezpečovací zařízení, kterými je vozidlo vybaveno, a zajistit ho 
proti ztrátě a odcizení.

4.14. V případě ztráty klíčů od vozidla, dokladů od vozidla či jiné výbavy nebo příslušenství vozidla, je 
nájemce povinen uhradit náklady spojené se zajištěním nových klíčů, dokladů, výbavy či 
příslušenství vozidla a další újmu, která pronajímateli takto vznikla.



4.15. Nájemce je povinen ohlásit každou dopravní nehodu, havárii, poškození, zničení nebo odcizení 
vozidla nebo jeho součástek příslušnému oddělení dopravní policie, v zahraničí pak orgánům 
pověřeným řízením ve věcech dopravních nehod, a současně pronajímateli. Od orgánů 
uvedených v předchozí větě je nájemce povinen si vyžádat potvrzení o tom, kdy a kterému 
orgánu byla nehoda nebo jiná událost hlášena. Toto potvrzení neprodleně předloží 
pronajímateli a společně dohodnou další postup.

4.16. Veškeré pokuty nebo veřejnoprávní sankce za dopravní přestupky nebo jiné porušení právních 
předpisů při užívání vozidla způsobené v průběhu nájmu vozidla je povinen neprodleně uhradit 
nájemce. Pokud nájemce poruší tuto povinnost a pronajímateli jako vlastníku/provozovateli 
vozidla vznikne z toho důvodu povinnost hradit pokutu nebo jinou veřejnoprávní sankci, je 
nájemce povinen uhradit pronajímateli dvojnásobek takto zaplacené částky ze strany 
pronajímatele navýšený o administrativní náklady pronajímatele v paušální výši 1000 -, Kč bez 
DPH a náklady spojené s právním zastoupením pronajímatele ve výši stanovené obecně 
závaznými právními předpisy. Částka je splatná do 3 dnů od vyúčtování ze strany 
pronajímatele.

4.17. V případě porušení povinnosti nájemce uvedené v odst. 4.5 až 4.9 smlouvy nebo v odst. 4.11 až 
4.15 smlouvy se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od vyzvání ze 
strany pronajímatele. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímatele na 
náhradu vzniklé újmy.

5. Pojištění

5.1. Pronajímatel na své náklady sjednal a udržuje v platnosti zákonné pojištění odpovědnosti 
z provozu vozidla.

5.2. Pronajímatel na své náklady sjednal a udržuje v platnosti smluvní havarijní pojištění vozidla 
vztahující se na pojistné události, ke kterým došlo na územíkČe|ké republiky a celé Evropy. 
Smluvní havarijní pojištění bylo sjednáno u společnosti AHianr^poj-išťowia a.s. ve verzi ŠKODA 
Standard. V rámci tohoto pojištění je sjednána spoluúčast na škodě ve výši 10 %, nejméně však 
10.000,- Kč. V případě pojistné události je nájemce vždy povinen tuto spoluúčast zaplatit.

5.3. Nájemce při převzetí vozu obdrží zelenou kartu, která je platná do é. 12.2018. Novou zelenou 
kartu si je nájemce povinen vyzvednout 14 dní před koncem její platnosti, a to po celou dobu 
trvaní smlouvy na jedné z našich provozoven.

5.4. Pronajímatel je oprávněn v průběhu nájmu změnit podmínky pojištění dle odst. 5.2 smlouvy, 
včetně rozsahu spoluúčasti na škodě. Změny podmínek pojištění je pronajímatel povinen 
oznámit nájemci.

5.5. V případech, kdy se zákonné nebo havarijní pojištění nevztahuje na krytí škody vzniklé na 
vozidle nebo majetku pronajímatele či jiné osoby v plném rozsahu, je nájemce povinen zaplatit 
pojišťovnou neuhrazenou část škody, a to ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy příslušná pojišťovna 
sdělí pronajímateli, že způsobenou škodu na vozidle neuhradí v rámci pojistného plnění.

5.6. V případě dopravní nehody, jejímž viníkem nebo spoluviníkem není nájemce ani osoba, které 
nájemce umožnil užívání vozidla, se pronajímatel zavazuje poskytnout nájemci náhradní 
vozidlo po dobu opravy vozidla, které je předmětem nájmu.

5.7. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s pojistnými podmínkami a rovněž se všeobecnými 
obchodními podmínkami příslušné pojišťovny, kterými se řídí pojištění vozidla uvedené v této 
smlouvě a které tvoří přílohu této smlouvy. Nájemce se zavazuje, že bude vždy dodržovat 
veškeré tyto pojistné podmínky, a zejména se zavazuje jednat tak, aby nedošlo ke zkrácení 
pojistného plnění ze strany pojišťovny z důvodu porušení pojistných podmínek. Nájemce



odpovídá pronajímateli za majetkovou i nemajetkovou újmu způsobenou porušením 
pojistných podmínek.

6. Ukončení nájmu

6.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy, pokud druhá smluvní strana 
nedodrží nebo poruší jakoukoliv povinnost vyplývající jí z článků 3. nebo 4. této smlouvy nebo 
z jiného důvodu stanoveného zákonem. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také 
v případě prodlení nájemce s úhradou nájemného dle odst. 3.5 této smlouvy nebo v případě, 
že nájemce neumožní pronajímateli provést kontrolu stavu ujetých kilometrů na vozidle dle 
odst. 7.2 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupit od smlouvy je možné pouze 
s účinky do budoucna. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a účinky má ke dni doručení 
druhé smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy je nájemce povinen vrátit 
pronajímateli vozidlo včetně veškerého vybavení a příslušenství, dokladů a dalších věcí, které 
od pronajímatele obdržel, nejpozději v den následující po odstoupení od smlouvy, a to na 
adrese sídla pronajímatele. Ust. odst. 6.3. smlouvy se užije obdobně včetně ujednání o smluvní 
pokutě. V případě prodlení nájemce s vrácením vozidla je pronajímatel oprávněn vozidlo 
nájemci po předchozím upozornění jednostranně odebrat.

6.2. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu předčasně vypovědět s měsíční výpovědní dobou, která 
začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď 
doručena pronajímateli, a to pouze za předpokladu, že pronajímateli uhradí nejpozdějí do 5 
dnů od doručení výpovědi částku odpovídající 50 % z dosud neuhrazeného nájemného, které 
by nájemce byl povinen uhradit pronajímateli, pokud by nájem dle této smlouvy trval po celou 
dobu sjednaného nájmu dle odst. 2.1 této smlouvy. V případě, že nájemce řádně a včas 
neuhradí v tomto odstavci sjednanou částku, považuje se výpověď za neúčinnou. Smluvní 
strany berou na vědomí, že bez uhrazení sjednané částky by pronajímatel nájemci neumožnil 
jednostranně předčasně ukončit nájem výpovědí.

6.3. Nájemce se zavazuje vrátit pronajímateli vozidlo včetně veškerého vybavení a příslušenství, 
dokladů a dalších věcí, které od pronajímatele obdržel, nejpozději v den následující po dni, ve 
kterém došlo k ukončení trvání nájmu, a to na adrese sídla pronajímatele. Nájemce je povinen 
vrátit pronajímateli vozidlo včetně vybavení a příslušenství ve stavu, v jakém toto převzal, 
s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Přílohou této smlouvy je Katalog opotřebení, který 
obsahuje příkladný výčet akceptovatelného (běžného) a neakceptovatelného opotřebení. 
Neakceptovatelné opotřebení se považuje za škodu, kterou se nájemce zavazuje pronajímateli 
nahradit do 3 dnů od vyúčtování ze strany pronajímatele nebo kterou se nájemce zavazuje 
neprodleně odborně odstranit, a to dle volby pronajímatele. O předání a převzetí vozidla bude 
smluvními stranami sepsán protokol. Nájemce nemá právo k vozidlu uplatňovat zadržovací 
právo. V případě prodlení s předáním vozidla dle tohoto odstavce smlouvy je nájemce povinen 
zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od vyzvání ze strany pronajímatele. Uhrazením smluvní 
pokuty není dotčeno právo pronajímatele na náhradu vzniklé újmy. V případě prodlení s 
předáním vozidla je pronajímatel oprávněn vozidlo nájemci po předchozím upozornění 
jednostranně odebrat, pokud vozidlo nebude vráceno pronajímateli ze strany nájemce.

7. Ostatní ujednání

7.1. Nájemce je oprávněn na vozidle vylepit reklamní nápisy, avšak pouze takové, které nebudou 
souviset s propagací prodeje nových nebo ojetých vozidel jiných prodejců než pronajímatele 
nebo společnosti Autokomplex Menčík a.s. nebo jiných výrobců vozidel než je výrobce vozidla, 
které je předmětem nájmu. Nájemce je povinen z vozidla odstranit veškeré polepy nejpozději



při předání vozidla pronajímateli po skončení nájmu, a to takovým způsobem, aby vozidlo 
neneslo žádné známky předchozí aplikace těchto polepů.

7.2. V ceně sjednaného nájemného je zahrnut roční nájezd vozidla ve výši 20.000 km. Nájemce se 
zavazuje zaplatit pronajímateli nad rámec sjednaného nájemného 1,50 Kč bez DPH za každý 
ujetý kilometr navíc při překročení limitu 20.000 ujetých km za 1 rok, a to na základě faktury 
vystavené ze strany pronajímatele se splatností 7 dnů od vystavení. K této úplatě bude 
připočteno DPH v zákonem stanovené sazbě. Pronajímatel je oprávněn úplatu účtovat vždy po 
uplynutí 12 měsíců trvání nájmu nebo po jeho ukončení. Nájemce je povinen na vyzvání, 
nejméně jednou za 12 měsíců, umožnit pronajímateli v sídle pronajímatele provést kontrolu 
stavu ujetých kilometrů na vozidle. Neumožnění provedení kontroly stavu ujetých kilometrů je 
podstatným porušením smlouvy ze strany nájemce.

7.3. Nájemce odpovídá pronajímateli za jakoukoliv majetkovou i nemajetkovou újmu, která 
pronajímateli vznikne v důsledku porušení povinností ze strany nájemce nebo osob, kterým 
nájemce umožnil užívání vozidla, vyplývajících z této smlouvy nebo obecně závazných právních 
předpisů.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy, přičemž tuto 
smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků, oboustranně odsouhlasených a podepsaných.

8.2. Pokud by se kterékoliv ustanovení smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu 
s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí 
neplatnost než onoho konkrétního ustanovení. Smluvní strany se zavazují takové neplatné 
ustanovení dohodou nahradit ustanovením svým obsahem nejbližším duchu takového 
neplatného ustanovení, respektujícím požadavky kogentních ustanovení právních předpisů.

8.3. Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

8.4. Nedílnou součástí této smlouvy je:

- Příloha č. 1 - Katalog opotřebení

- Příloha č. 2 - Splátkový kalendář

- Příloha č. 3 - Předávací protokol

- Příloha č. 4 - Všeobecné podmínky pojištění

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne 2.1.2018

Pronajímatel: Nájemce:

AUTOKO^P' S~X, V.O.S.

>357

ínfo f/et» Sén
Ing. Josef Recife

Autokomplex v.o.s. Silnice LK a.s.



Příloha č. 1 ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku

KATALOG OPOTŘEBENÍ
(příkladný výčet)

1) OPOTŘEBENÍ - ACEPTOVATELNÁ
LAK-KAROSERIE
Rýhy a škrábance odstranitelné přeleštěním
Drobná promáčknutí karoserie, nepřesahující průměr 2,Sem v počtu max. 3ks na jeden díl karoserie.

PLASTY A LAKOVANÉ PLASTY (MASKA, NÁRAZNÍKY, ZRCÁTKA)
Oděry, rýhy a promáčknutí, které nepronikají do podkladového materiálu, výrazně neovlivňují vzhled vozu, 
způsobené běžným provozem.

KOLA - RÁFKY, PNEUMATIKY 
Vzorek pneumatik min l,6mm 
Ráfky bez deformací a hluboké rzi

INTERIÉR
Čalounění běžně opotřebené, které lze vyčistit suchou cestou, doporučeno před předáním interiér nechat 
odborně vyčistit.
Plastové části běžně opotřebené.

OKNA, SVÍTILNY, ZRCÁTKA
Přední okno pouze s běžným opotřebením odletujícími kamínky, menší poškození mimo zorné pole.
Boční okna běžné opotřebení i svislé odřeniny od spuštění.
Světlomety, blikače s běžným opotřebením z provozu, nepatrné odřeniny, nepatrné poškrábání.

NÁKLADOVÝ PROSTOR
Běžné opotřebení úměrné provozu - odřeniny, drobné promáčkliny podlahy a stěn od nákladu, práh odřený od 
běžného nakládání a vykládání.
Otvory po demontáži dodatečně namontované zařízení.

2) OPOTŘEBENÍ NEAKCEPOVATELNÁ
Škrábance, jejichž oprava vyžaduje lakování
Promáčknutí s patrnou korozí pod lakem nebo četnější promáčknutí (3 a více) na jeden díl karoserie 
Poškození, která výrazně ovlivňují vzhled vozu nebo pronikají až do podkladového materiálu 
Promáčknutí či deformace s průměrem větším než 2cm nebo prasklý plast 
Viditelné deformace nebo značné poškození ráfku, hluboká rez 
Litá kola hrubě poškozená mechanicky
Natržení, prodření a viditelné boule na jakémkoliv dílu vozidla včetně interiéru
Viditelné díry na přístrojové desce před řidičem či spolujezdcem
Otvory po demontáži přídavného zařízení v palubní desce (např. hands-free)
Propálení, potrhání, hrubé znečištění interiéru odolávající běžnému čištění
Poškození skla prasklinou v zorném poli nebo poškození skla odletujícími kamínky v takové hustotě, že je 
snížena viditelnost, nebo takovým způsobem, že je povinnost dle obecně závazných právních předpisů sklo 
vyměnit
Praskliny, viditelné deformace světel, díry v plastu 
Prasklé sklo zrcátka
Díry v podlaze nákladového prostoru nebo částech karoserie, dveřích, oknech 
Poškození, která omezují funkčnost dveří
Deformace na prazích, zlomy vzniklé nárazem nebo jiným působením vnější síly



Příloha č. 2
Splátkový kalendář - daňový doklad dle uzavřené smlouvy o nájmu dopravního prostředku č. 1/2018/MM/v.o.s.

Pronajímatel: Autokomplex v.o.s., se sídlem Korybutova 686/4, 186 00 Praha 8, IČO: 25052357, DIČ: CZ25052357
Nájemce: Silnice LK a s., se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou

IČO: 28746503, DIČ: CZ28746503 
Kontaktní osoba:

Předmět nájmu: vozidlo značky Škoda Rapid Ambition 1,6 TDI 66 kW 5-stup. mech., VIN: TMBAJ6NH9F4024060
RZ: 4AN 6478

číslo účtu bankovního účtu pronajímatele: 109 75 30 30/0300
číslo dokladu pro kontrolní hlášení: 12018
variabilní symbol: 12018_________ _________ ___________
Dat. usk. zdanit, 
plnění

Počet
splátek

Částka bez 
DPH 21% DPH

Částka
celkem Splatnost

2.1.2018 1 splátka 8 500,00 1 785,00 10 285,00 2.1.2018
2.2.2018 2 splátka 8 500,00 1 785,00 10 285,00 2.2.2018
2.3.2018 3 splátka 8 500,00 1 785,00 10 285,00 2.3 2018
2.4.2018 4 splátka 8 500,00 1 785.00 10 285,00 2.4.2018
2.5.2018 5 splátka 8 500,00 1 785,00 10 285,00 2.5.2018

V Praze dne 2.1.2018

za nájemce: 
Silnice LK a s.

AUTOKOMF £X, v.o.s.
Koiybutov; 1 Praha 3

ICC: 25052-,. .'2505235/
Tel. 2.

za pronajímatele: 
Autokomplex v.o.s.



.edávací protokol ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. 1/2018/MM/v.o.s.

Příloha č. 3
Pronajímatel: Autokomplex v.o.s., Korybutova 686/4, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 25052357, tel.:

NÁJEMCE INFORMACE O VOZIDLE
Firma: Silnice LK a.s. Značna, obchodní označení: Škoda Rapid Ambition
Sídlo: Československé armády 4805/24 RZ: 4AN 6478
Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou VIN: TMBAJ6NH9F4024060
IČO:28746503, DIČ: CZ28746503 barva: bílá Candy
Email: Tel: motor: 1,6 TDI 66 kW palivo: nafta

Příslušenství: Každé vozidlo je vybaveno náhradní sadou 
žárovek, lékárnou, výstražním trojúhelníkem.

Předání vozidla nájemci
Řidič: Stav vozu:

.W 3 /r ■ J3r r~3

i íp >.[ ■

Poznámky:

OP:
ŘP:
e-mail:
Tel.:
Adresa:
Datum: 2.1.2018
Stav nádrže: rezerva
Stav tachometru: 63 000
Předpokládané vrácení: 1.6.2018 ojetý^yůz
počet klíčů k vozidlu:X (x) k zamykání řazení: Z ( L )
Driver set vč. OTP, doklad o zákon.pojištění vozidla
asist.karta, dálniční známka ( ANO. NE Značka,typ a rozměr pneu:
Návod k obsluze: ( ANfi NE
Reflexní vesta: áncj) NE
Servisní knížka ( ANO, NE

Předal:
Společnost: Autokomplex v.o.s
Adresa: Korybutova 686, 186 00 Praha 8 - Karlín
Místo předání: Benátky nad Jizerou AU1 GKOulP; •
Jméno:

KO'/tJT:■ - -
ICC: ?505 2357

Podpis: Tel: :

Převzal za nájemce:
Jméno (hůlkovým písmem):
Podpis: * Sí/njce LK * o

466 05 Ja!"máCíy 4805'24
Přejímací osoba svým podpisem potvrzuje správnost výše uvedených údajů a prohlašuje, ze je žé'švěfúnkce 
nebo na základě pověření oprávněna k převzetí vozidla. Přejímající osoba prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že 
veškeré údaje jím poskytnuté pro účely tohoto předávacího protokolu jsou pravdivé.
Přejímající osoba potvrzuje, že vozidlo přebírá ve výše uvedeném stavu a že vozidlo splňuje podmínky uvedené ve 
smlouvě o nájmu dopravního prostředku.
NÁJEMCE JE ODPOVĚDNÝ ZA VŠECHNA PORUŠENÍ OBECNĚ ZÁVAZNÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PŘI UŽÍVÁNÍ VOZIDLA. 

NÁJEMCE JE POVINEN POJISTNOU UDÁLOST TÝKAJÍCÍ SE VOZIDLA NEPRODLENĚ A ŘÁDNĚ NAHLÁSIT POJIŠŤOVNĚ.

Ve vozidle je přísný zákaz kouření pod pokutou 10.000,- Kč.
Vůz bude vrácen se stejným množstvím paliva, s jakým byl zapůjčen. Případné náklady za doplnění pohonných hmot 
+ paušální poplatek 500,- Kč se zavazuje uhradit nájemce.


